EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 056/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe são conferidas pela Lei Complementar n°. 020 de 02 de março de 1999, faz saber que JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos urbanísticos abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.026016/2008-10 C. H. DO NASCIMENTO ME

23077.021659/2006-13 CAERN (CONTRATANTE)

00000.027527/2008-59 CARLOS ALBERTO DA SILVA/ ROSÂNGELA MARIA
TEIXEIRA DA SILVA

00000.023698/2008-17 CINEMIX EXIBIÇÕES CINEMATOGRÁFICAS LTDA

00000.025300/2008-79 DALTON MATOS RODRIGUES

00000.023925/2008-04 DIOGENES APARECIDO DE AQUINO

00000.024205/2008-58 E & M LEIROS CLÍNICA ODONTOLÓGICA LTDA

00000.026763/2008-58 EDMILSON FERREIRA DE CASTRO

00000.024235/2008-64 ELINGTON BEZERRA DE ALBUQUERQUE

00000.012684/2009-41 ELISÂNGELA DE M. TEIXEIRA

00000.025159/2008-12 F. QUEIROZ DE AZEVEDO

00000.028325/2008-24 FABIO HANDERSON CAMARA SANTIAGO NOBRE

00000.026223/2008-74 FORTE CONSTRUÇÕES

00000.026546/2008-68 FRANCISCO VIEIRA DAS SANTOS

00000.026657/2008-74 GENILDO

00000.025341/2008-65 GILBERG DE SOUZA

00000.045500/2008-48 GRUP IMMOBILIARI

00000.024237/2008-53 HARISON LUIZ CAMARA DE SENA

00000.021444/2008-56 IRIS MARIA DA CRUZ

00000.023914/2008-16 IVANILDO LIRA DE FREITAS

00000.023977/2008-72 J. B. DE LIMA (JOÃO BATISTA DE LIMA)

00000.036474/2008-67 JOANA TEREZA BARBOSA DE LIMA

00000.025570/2008-80 JOSÉ LEANDRO MENDES E SILVA

00000.023634/2008-16 JOSÉ MARIA RODRIGUES DE SOUZA

00000.026015/2008-75 JOSY CABELO´S

00000.019200/2009-94 MANOOEL BARBOSA

00000.011345/2009-47 MARIA LUCIA GOIS DE ARAUJO

00000.029404/2008-52 MARIA OZAIRA DE BRITO GONÇALVES

00000.022889/2008-53 MAURICIO FRANCISCO AGOSTINHO

00000.023696/2008-10 MOISES MARQUES DA SILVA FILHO

00000.010068/2009-55 NAZARENO MARREIRO DA SILVA

00000.026017/2008-64 NET HOUSE

00000.003696/2009-84 NUBIA DE ARAUJO FRANÇA

00000.026019/2008-53 ÓTICA HORAJÓIA

00000.027088/2009-65 PEDRINA ANA CLECIA ALVES COSTA

00000.028082/2008-24 PENG GAO MING

00000.026020/2008-88 SEBO CULTURAL

00000.026021/2008-22 SEBO NATAL

00000.026022/2008-77 SEBO POTIGUAR

00000.026219/2008-14 SEVERINA MIRANDA DA SILVA

00000.026808/2008-94 ZÉLIA MARIA DE MEDEIROS

Natal, 04 de setembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental